À GAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

OBJETO: LOCAÇAO DE 01 (UM) IMÓVEL, SITO A RUA JOÃO
PESSOA, N° 28, ANEXO I, CENTRO, SÃO MAMEDE - PB, QUE ORA
SE DESTINA EXCLUSIVAMENTE AO FUNCIONAMENTO DO

ARQUIVO DO PODER LEGISLATIVO DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (Hum Mil e Setecentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos
Reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

São Mamede - PB, 01 de fevereiro de 2025.

FLAVIANO BENTO DE MORAIS

CPF: 363.149.274-04

Impresso por convidado em 12/05/2025 11:52. Validação: AD5C.2B4A.A70C.6682.3DFD.9FBE.367F.2178.

[...]

A GAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

OBJETO: LOCAÇAO DE 01 (UM) IMÓVEL, SITO A RUA JOÃO
PESSOA, N° 28, ANEXO I, CENTRO, SÃO MAMEDE - PB, QUE ORA
SE DESTINA EXCLUSIVAMENTE AO FUNCIONAMENTO DO

ARQUIVO DO PODER LEGISLATIVO DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (Hum Mil e Setecentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos
Reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

São Mamede - PB, 01 de fevereiro de 2025.

n

FLAVIANO BENTO DE MORAIS

CPF: 363.149.274-04

Impresso por convidado em 12/05/2025 11:52. Validação: 0C32.BC37.319C.D4A9.47D9.EC53.D4B1.2E0A.

[...]

Além disso, o imóvel possui uma ótima localização, próximo ao prédio da câmara,
garantindo acesso imediato aos arquivos.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 1.700,00 (Hum Mil e
Setecentos Reais), perfazendo o Valor Global de R$ 20.400,00 (Vinte Mil e
Quatrocentos Reais), durante o período de 12 meses.

A Lei Federal n.° 14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que para
formalização do processo de inexigibilidade se faz necessário a justificativa pela
estimativa de despesa, que deverã ser calculada na forma estabelecida no art.

[...]

Além disso, o imóvel possui uma ótima localização, próximo ao prédio da câmara,
garantindo acesso imediato aos arquivos.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 1.700,00 (Hum Mil e
Setecentos Reais), perfazendo o Valor Global de R$ 20.400,00 (Vinte Mil e
Quatrocentos Reais), durante o período de 12 meses.

A Lei Federal n.° 14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que para
formalização do processo de inexigibilidade se faz necessário a justificativa pela
estimativa de despesa, que deverã ser calculada na forma estabelecida no art.